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L S LT //]/ 72’ ZDZQ
Bazuar ne LPP 04/L-042 i ndryshuar dhe amlandamentuar n@Ot}U L , ate 05/L-068|dhe 05/L-
092 ,Neni 1 — Qéllimi Neni 23 dhe 24 Kompetencat dhe Detyrimet. i kurimit

neni 81- Menaxhimi kontratés ,8i dhe Pikés 17.2 ,Mosrealizimi i kontratés , pikave 20.2 dhe
21.1,Zgjidhja e Mosmarréveshjeve , kérkesave te Njésisé Kérkuese , Zyra e Prokurimit merr:

VENDIM

| NDALOHET SHPERBLIMI ME KONTRATE O.E :AS TECH SHPK ,nga Prishtina , adresa
Tring Smajl, , Ne procedurat e Prokurimit te A.K. Komuna Kline , per periudhen prej 12 muajeve

Arsyetim

O.E muk ka arrit te pérmbush kontrtaen nr. 34/2020 protokol 01-344-16388/20 te dates
14.07.2020 me titull “ Furnzim —Montim me Televizor per sall te Konferencave me numer
Prokurimi 634-20-2801-2136/634-20-40-136-lot 1 **

O.E “ AS TECH SHPK SHPK nga Prishtina perkunder kérkesave te Njesis kérkuese —Menagijerit
te kontrates , nuk ka realizuar Furnzimet e kontraktuara

Vendimi do te jete ne fuqi ne periudhen prej 12 muajeve nga data e marrjes se vendimit .
Keshilla Juridike

- Ankesa nuk e prapéson kete vendim
- Palet e pakénaqura mund te kerkojne te drejten e tyre ne Gjykate .

Vendimi i dergohet :

- Operatorit ekonomik “AS TECH SHPK “ PRISHTINE

- Zyres Ligjore te Komunes
- Njesise kérkuese _ADMINISTRATES Kline

- Arhives se Komunes

-
Menaxheri i Prokurimit // &
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